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در خصوص شرط بندی که بعد 
از دریافت چهار گل به دروازه بان 

گل گهر نسبت داده شد چه 
صحبتی دارید؟

این قبیل صحبت ها درست نیست. 
مثاً دروازه بان پیکان هم گل های 
بدی از تیم سپاهان خورد و روی یکی 
دو گل مقصر بود اما با وجود این نباید 
از هر اشتباه دروازه بان تحت عنوان 

شرط بندی و بقیه موارد نام برد.
دلیل برد پر گل پرسپولیس را در 

چه مسأله ای می دانید؟
قلعه نویی از زمانی که رفت به نظرم 
قدرت تیم سیرجانی نصف شد و 
انگار که قدرتش 50 درصد کاهش 
یافت. جدا از این مسأله پرسپولیس 
بسیار پر قدرت بازی کرد به نحوی که 
چهار گل زد و شاید می توانست سه 
گل دیگر هم به حریفش بزند اما هر 
چه بود مهم کسب سه امتیاز بود که 
پرسپولیس به آن رسید و دوباره صدر 
را در اختیار گرفت تا به عنوان اولین 

شانس قهرمانی باقی بماند.
قیاس دو بازی تیم های مدعی 

قهرمانی را چگونه ارزیابی 
می کنید؟

کار سپاهان سخت است چون با 
مس کرمانی بازی دارد که به همراه 
نفت آبادان خطر سقوط تهدیدشان 
می کند. از این رو بازی سپاهان هم 
مانند پرسپولیس دشوار است و هر دو 
تیم در هفته آخر هم رقابت سنگینی 
برای قهرمانی خواهند داشت اما همه 
می دانند که فرق بزرگ پرسپولیس با 
سپاهان این است که سرنوشتش 
دست خودش است و نباید منتظر 
رقم خوردن نتیجه در بازی سپاهان 
باشد و اگر خودش ببرد قهرمان 
می شود و همه چیز به خوبی تمام 

می شود.
اما فکر نمی کنید بازی مقابل 

نساجی در زمین این تیم با حضور 
تماشاگر اندک نسبت به تیم 
میهمان دشواری های خاص 

خودش را دارد؟
درست است کیفیت زمین چمن 
نساجی مانند ورزشگاه آزادی نیست 
اما انگیزه های بالای پرسپولیس برای 

قهرمانی را نادیده نگیرید که بازیکنان 
می دانند همه تاش  یک فصل شان 
به نتیجه این دیدار بستگی دارد. 
از این رو پرسپولیس با همه وجود 
تاش می کند تا پیروز شود و هیچ 
انگیزه ای نمی تواند بالاتر از این نکته 
باشد. بنابراین بازیکنان پرسپولیس 
به لحاظ انگیزشی در بالاترین رده قرار 
دارند و این مهم یکی از برگ های برنده 

پرسپولیس است.
چرا عیسی مانند دربی و بازی جام 

حذفی مقابل گل گهر نتوانسته 
در سایر بازی ها برای پرسپولیس 

گل بزند؟
عیسی بازیکنی است که خیلی برای 
تیم پرسپولیس تأثیر گذار بوده و 
فراموش نکنید درست است او روز 
جمعه گل نزد اما روی گل ها تأثیر 
بسزایی داشت. در واقع با دوندگی 
زیاد و حرکات انفجاری اش نظم خط 
دفاعی حریف را به هم ریخت. این بار 
هم من اعتقاد دارم پرسپولیس با گل 

عیسی قهرمان خواهد شد.
سه بار پیش بینی کردید و هر سه 

بار هم پیش بینی تان درست از آب 
در آمده!

به هر حال من برد پرسپولیس مقابل 
سپاهان در جام حذفی و پس از آن 
برد پرسپولیس مقابل گل گهر در 
جام حذفی را پیش بینی کرده بودم 
و برای بار سوم به شما گفتم که 
پرسپولیس یک بر صفر دربی را از 
رقیب سنتی اش می برد که همین طور 
هم شد. از این رو برای بار چهارم هم 

پیش بینی می کنم که پرسپولیس 
یک بر صفر با گل عیسی از 
سد نساجی می گذرد و قهرمان 
می شود امیدوارم این بار هم 
پیش بینی ام درست از آب در آید.

چطور شما این قدر دقیق 
پیش بینی 

می کنید 

نوستراداموس هستید یا قضیه 
چیز دیگری است که به هر 

حال ما را یاد پیش بینی های 
هشت پای آلمانی در جام 

جهانی 2014 می اندارد که همه 
پیش بینی هایش هم درست از آب 

در می آمد!
مربیان پرسپولیس با این تیم زندگی 
می کنند. در مقطعی از فصل در حال 
از دست دادن قهرمانی بودیم اما 
با ذهنیت قوی دوباره برگشتیم. 
خوشبختانه شرایط پرسپولیس در 
چند بازی اخیر چه به لحاظ فنی و 
روانی عالی بوده است و حالا همه 
می دانند که با سه بازی قوی، فصل 
برای پرسپولیس با دو جام تمام 

خواهد شد.
در جام حذفی شرایط پرسپولیس 

را در رویارویی با هوادار چگونه 
ارزیابی می کنید؟

پرسپولیس تیم هوادار را شکست 
خواهد داد و انتقام سختی از این تیم 
خواهد گرفت. در ورزشگاه دستگردی 
پرسپولیس روی شانس تیم هوادار 
متحمل باخت شد اما اطمینان دارم 
که پرسپولیس تیم هوادار را شکست 
خواهد داد و انتقام سختی از تیم 
هوادار خواهد گرفت و به فینال خواهد 
رسید. بازی چه در دستگردی برگزار 
شود یا ورزشگاه دیگر فرقی ندارد 
چون در هر ورزشگاهی پرسپولیس از 

سد تیم هوادار می گذرد.
فینال بین دو تیم سرخابی را که 
احتمال تحقق اش بسیار 
زیاد است، چگونه 
ارزیابی می کنید؟

فینال جالبی خواهد 
شد اما اجازه بدهید 
لیگ تمام شود بعد 
در این رابطه بیشتر 
هیم  ا خو صحبت 

کرد.

دیدار پرسپولیس مقابل 
گل گهر را چگونه ارزیابی 

کردید؟
پرسپولیس در شرایطی که فشار 
زیادی روی سرخپوشان به دلیل 
کسب صدرنشینی و سه امتیاز 
برای باقی ماندن در صدر وجود 
داشت نمایش عالی ارائه داد و 
با برنامه و با روحیه بالا در حضور 
بیش از پنجاه هزار تماشاگر 
نمایشی درخور نام قهرمان و تیم 
صدرنشین ارائه داد و از همان 
دقایق ابتدایی فشار را بر حریف 
زیاد کرد و موجب شد زیر این 
فشار دفاع و دروازه بان حریف تاب 
نیاورند و چاره ای جز تحمل باخت 

سنگین نداشته باشند.
در بین بازیکنان پرسپولیس 

عملکرد کدام بازیکن 
پرسپولیس را پسندیدید؟

همه بازیکنان پرسپولیس خیلی 
خوب بودند و وظایف خودشان را به 
نحو احسن انجام دادند اما در این 
بین بدون شک ترابی ستاره تیم و 
به نوعی غیر قابل مهار بود و برای 
پرسپولیس همه کار کرد و سه گل 
باارزش را به ثمر رساند که نقش 
خیلی مهمی در پیروزی پرسپولیس 
داشت با وجود این نباید از نقش 
عیسی و کاری که این بازیکن انجام 
داد در کنار درخشش چند مهره 
دیگر پرسپولیس و تغییر تاکتیکی که 
یحیی داده بود بی تفاوت گذشت.

در این رابطه بیشتر توضیح 
می دهید؟

عیسی گل نزد اما این بازیکن 
مهاجمی است که هر خط دفاعی 
حریف را می شکند و به نوعی 
بازیکنی است که می توان به او 
لقب خط شکن داد از این رو عیسی 
حتی اگر گل هم نزند با حرکت های 
انفجاری اش در عمق شرایط را برای 
گلزنی تیمش ایده آل می سازد، از 
سوی دیگر یحیی با تغییر تاکتیک 
تیمش و استفاده از یک هافبک 
دفاعی و بازی یک پلی میکر در 
کنار او مانند سروش عماً شرایط 
هجومی تیمش را عالی کرد مضاف 
بر اینکه بازیکنانی مانند امیری هم 
در زمان حمله عالی به تیم اضافه 
می شد و در دفاع هم با پر کردن 
فضا شرایط را برای حمله حریفان 

سخت می ساخت.
فکر نمی کنید که در بازی 
بعدی پرسپولیس مقابل 

نساجی کار برای پرسپولیس 
به جهت استرس قهرمانی و به 
نوعی حساس ترین بازی فصل 

دشوار شود؟
پرسپولیس اسیر حاشیه نمی شود 
چون بازیکنان به آن درجه از 
بلوغ فکری و ذهنی رسیده اند 
که قادرند خیلی خوب از سد هر 
حریفی بگذرند به همین دلیل 
حتی من به برد پرسپولیس مقابل 
نساجی در خانه حریف هم بسیار 
خوشبینم و معتقدم ان شاءالله 
پرسپولیس قهرمانی را در شمال 

کشور جشن خواهد گرفت.
فکر نمی کنید پرسپولیس 
خیلی زودتر می توانست 

قهرمان شود اما این مهم را 
به هفته آخر کشاند تا کارش 

سخت تر شود؟

به هر حال قسمت این گونه بود 
که کار به هفته آخر کشیده شود 
چون این گونه قهرمانی شیرین تر 
و به کام هواداران و اهالی فوتبال 
دلچسب تر و جذاب تر می شود.
اما فکر نمی کنید نساجی برای 
پرسپولیس در مقابل دیدگان 
هوادارانش مشکل ساز شود 

و قهرمانی را در مهم ترین بازی 
فصل از سرخپوشان بگیرد؟!

نساجی نه احتمال سقوط دارد و نه 
احتمال گرفتن سهمیه به همین 
دلیل آنها به نظر من از انگیزه های 
خیلی بالا برخوردار نیستند در 
حالی که بازیکنان پرسپولیس 
کوهی از انگیزه اند و در زمین 
نساجی با برد جام را بالای سر 

خواهند برد.
در مورد گل خوردن دروازه بان 

گل گهر هم حملاتی به این 
بازیکن شده که این دروازه بان 

به خاطر شرط بندی آن گونه 
گل خورده و بحث های دیگر را 

به او وارد ساخته اند؟
فکر می کنم عده ای دائم به فکر 
گول زدن خودشان هستند و به 
قولی سعی دارند موفقیت و قدرت 
پرسپولیس را به موارد غیر واقعی 
نسبت بدهند در حالی که خودشان 
هم می دانند که حرف هایشان 
درست نیست و هیچ منطق و دلیل 
محکم و ثابت شده ای نسبت به 
ادعاهای بی اساس شان ندارند چه 
بسا که اگر سند و مدرک داشتند 
خیلی زودتر سعی می کردند جلو 
پرسپولیس را بگیرند اما همه 
تیرهایشان یکی پس از دیگری 
 به سنگ خورد و راه به جایی 

نبردند.

علی باغمیشه مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است هیچ کس حق ندارد با دلایل غیرمنطقی و ثابت نشده 
صدرنشینی پرسپولیس را زیر سؤال ببرد و هر بار دنبال بهانه ای برای زیر سؤال بردن صدرنشینی و پرقدرت ظاهر 
شدن پرسپولیس شود. به بهانه برد پرگل پرسپولیس و عملکرد بازیکنان پرسپولیس و دیداری که سرخپوشان 

مقابل نساجی برای مسجل ساختن قهرمانی شان دارند گفت و گویی با باغمیشه داشتیم.

مسعود  قراگزلو
روزنامه نگار

 ابهام درباره مجمع
 30 اردیبهشت پرسپولیس

برگزار می شود؟ 
کدام مدیر 

درخواست داده؟
با وجود مخالفت مسئولان وزارت 
گهی دعوت به  ورزش و جوانان، آ
مجمع عمومی باشگاه پرسپولیس 
در تاریخ ۳0 اردیبهشت ماه منتشر 

شد.
حسین قربان زاده رئیس سازمان 
خصوصی سازی چند روز پیش اعام 
کرد مجمع دو باشگاه پرسپولیس 
و استقال با موضوع انتخاب و 
ترمیم اعضای هیأت مدیره روز ۳0 
اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد، 
موضوعی که بافاصله با واکنش 
وزارت ورزش روبه رو شد و محسن 
معتمدکیا مدیرکل اطاع رسانی 
وزارت ورزش و جوانان با انتشار 
پستی تأکید کرد مجمع سرخابی ها 
پس از پایان مسابقات لیگ برتر و 

جام حذفی برگزار خواهد شد.
در این زمینه حتی محمد پولادگر 
معاون وزیر ورزش نیز روز گذشته 
گفت: »تصمیم وزارت ورزش این 
است که این کار )مجمع استقال 
و پرسپولیس( بعد از فینال جام 
حذفی برگزار شود تا تأثیری روی روند 

مسابقات نداشته باشد.«
با وجود مخالفت وزارت ورزش و 
گهی دعوت به مجمع  نان، آ جوا
عمومی باشگاه پرسپولیس در تاریخ 
۳0 اردیبهشت در کدال منتشر 
شده تا مشخص شود مخالفت ها 
با تصمیم سازمان خصوصی سازی 
تا این لحظه بی نتیجه بوده است 
و این مجمع ساعت ۱۱ روز شنبه  
۳0 اردیبهشت ماه برگزار خواهد 
شد. نکته مهم اینکه در این آگهی 
ه  شگا با مجمع  جلسه  ر ستو د
پرسپولیس نیز انتخاب و ترمیم 
اعضای هیأت مدیره ذکر شده است.
در این باره اما موضوعی مغفول 
مانده و این است که چه فردی از 
باشگاه سرخ پوشان درخواست 
برای برگزاری مجمع کرده است؟ 
طبق اساسنامه، رئیس هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس با هماهنگی 
است  درخو ید  با مجمع  ئیس  ر
برگزاری مجمع را بدهد، اما طبق 
پیگیری ها، حسین شهریاری رئیس 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
هیچ درخواستی برای برگزاری مجمع 
این باشگاه نداده و این موضوع، 

نکته مهمی است.
آیا رضا درویش به عنوان مدیرعامل 
پرسپولیس درخواست  ه  باشگا
برگزاری مجمع این باشگاه را داده 
یا اینکه عضو دیگری از هیأت مدیره 
چنین درخواستی داشته؟  اگر چنین 
موضوعی درست باشد این موضوع 
بدون هماهنگی با سایر اعضای 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
صورت گرفته و باید دید که صحت 
دارد یا نه؟ جالب اینکه حسین 
شهریاری رئیس هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس تاکنون نه درخواستی 
برای برگزاری مجمع داده و نه با آن 
موافقت کرده است و باید دید که 
سازمان خصوصی سازی که اصرار 
به برگزاری مجمع در ۳0 اردیبهشت 
دارد با درخواست چه شخصی قصد 

دارد این مجمع را برگزار کند.
البته همچنان این شایعه وجود 
دارد دو معاون ارشد وزیر ورزش با 
اعام زمان برگزاری مجمع باشگاه 
پرسپولیس در تاریخ ۳0 اردیبهشت، 
مخالف بوده اند اگر اینچنین باشد 
یعنی تاریخ برگزاری این مجمع بدون 
هماهنگی با رئیس مجمع که وزیر 
ورزش است، اعام شده و به همین 
دلیل مجمع باشگاه پرسپولیس در 

تاریخ مذکور برگزار نخواهد شد.
دیروز عصر دوباره از سوی پولادگر 
معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان، اعام شد 
در توافقی که دو وزارتخانه ورزش و 
اقتصاد قبل از انتشار آگهی مجمع 
داشته اند، مقرر شد با توجه به در 
پیش بودن روزهای پایانی لیگ برتر 
و همچنین مراحل نهایی جام حذفی، 
با تنفس لازم، برگزاری مجامع دو 
باشگاه استقال و پرسپولیس به 
بعد از رقابت های لیگ برتر و جام 

حذفی موکول شود.

 zسوژه

ابراهیم اسدی:

مورایس چرا درباره اخراج تمیروف صحبت نمی کند؟

سوال من این است که آقای مورایس چرا به جای پرسپولیس در مورد اخراج 
خنده دار شرزود تمیروف صحبت نمی کند! من مصاحبه مجتبی حسینی با 
شبکه سوم سیما را شنیدم که به حق بسیار ناراحت و دلخور بود. همه دیدند 
چه قضاوتی در بازی سپاهان اصفهان و پیکان انجام شد و چه تیمی متضرر 
شد. طفلکی سرمربی پیکان مظلومانه از مصاحبه پیش از بازی ژوزه مورایس 

ناراحت بود و از داوری هم گله مند که قطعاً دستش به جایی بند نیست.

محمد برزگر:

به قهرمانی پرسپولیس ایمان دارم

الان سپاهان تنها کاری که از دستش برمی آید، این است که در یک هفته 
پایانی جنگ روانی درست کند، چون پرسپولیس شرایط آرمانی دارد و بباز 
نیست. همه چیز دست پرسپولیس است، بازی خودش را مقابل نساجی 
ببرد، قهرمان لیگ برتر است، حالا بقیه هر نتیجه ای بگیرند دیگر مهم نیست. 
پرسپولیس قطعاً همه تمرکزش روی کار خودش خواهد بود تا مقابل نساجی 

جشن قهرمانی بگیرد. من ایمان دارم که این اتفاق خواهد افتاد.

محمود کلهر:

حرف های مورایس برای توجیه ناکامی است

برای آقای مورایس احترام زیادی قائلم اما صحبت های اخیر او برای توجیه 
ناکامی است. من حرف های او در مورد پرسپولیس را قبول ندارم. وقتی 
استقلال یا سپاهان مقابل تیم های پایین جدول نتیجه نمی گیرند چه ربطی 
به پرسپولیس دارد؟ این حرف ها برای پوشش گذاشتن روی ناکامی خودشان 
است وگرنه پرسپولیس لیاقت داشته که صدرنشین لیگ است و این طور 

نیست که حمایتی شده باشد.

عده ای فقط خودشان را گول می زنند

باغمیشه: ترابی 
غیرقابل مهار بود
قهرمانی در هفته آخر شیرین تر است

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zگفت وگو

 zسؤال و جواب  پرسپولیس انتقام سختی 
از هوادار در جام حذفی خواهد گرفت

خانمحمدی: 
پرسپولیس با تک گل 

عیسی قهرمان می شود
سه پیش بینی قبلی ام با ایران ورزشی درست از آب در آمد

حسن خانمحمدی قبل از این سه بار برای ما بازی های مهم این فصل پرسپولیس در جام حذفی و لیگ را پیش بینی کرده 
که هر سه بار درست از آب در آمده. به همین دلیل در آستانه بازی پایانی پرسپولیس مقابل نساجی که سرنوشت یک فصل 

پرسپولیس به نتیجه آن دیدار بستگی دارد با پیشکسوت پرسپولیس که تبحر خاصی در پیش بینی دارد، همکلام شدیم.
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